1

平成 23年 3月 23日

 協力会社の皆様へ

     東京都港区虎ノ門１丁目２０番１０号

西 松 建 設 株 式 会 社

新業務システム（ＲＮ２１システム）の導入延期について

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
いただき、厚く御礼申し上げます。
 協力会社の皆様には、平成 23年 4月より導入予定の新業務システム（RＮ21システム）
により、お取引の際の請求書等の書式および要領について変更を行う旨のご連絡を差し

上げていましたが、東北地方太平洋沖地震による災害復旧、被災された方々への救済、

社会インフラ復旧に向けて全社を挙げて取り組むことを優先し、導入時期を延期すること

に致しました。
日程につきましては、決定次第、弊社ホームページに掲載いたします。
ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．お取引先コードの変更について

新業務システム導入まで、取引先コードの変更は行いません。
現在使用している、６桁の取引先コードを使用願います。

 2

２．指定請求書の書式変更について

新業務システム導入まで、指定請求書の書式変更は行いません。
現在使用している、弊社指定請求書書式 (請求書、外注出来高検収明細書、納品明細書)
での提出とさせていただきます。

３．ご不明な点は、お手数ですが下記の弊社窓口にお問い合せ願います。

お問い合せ先

部 署 郵便番号 住  所 電 話

本 社 購買部 105－8401 東京都港区虎ノ門 1－20－10 03－3502－7596

北日本支社 購買課 980－0804 仙台市青葉区大町 2－8－33 022－261－8162

関東土木支社 購買課 105－8401 東京都港区虎ノ門 1－20－10 03－3502－7599

関東建築支社 購買課 105－8401 東京都港区虎ノ門 1－20－10 03－3502－7597

西日本支社 購買課 540－8515 大阪市中央区釣鐘町 2－4－7 06－6942－1133

九州支社 購買課 810－0023 福岡市中央区警固 2－17－30 092－771－4124